
 

Str: 1/2 

Název akce “Přepojení kanalizace Stará Voda“ 
   
 
 

Z m ě n o v ý   l i s t  č.2 
 
 

1. Objekt a oddíl stavby:   SO 01          -  Dolní  septik 
 

                                        
      

 

2. Zpracovatel změnového listu :   Hoika Jiří – technický dozor stavebníka 

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

 

3.1. stavební deník:  zápis TDS ze dne 20.03.2017                            příloha č.1 

3.2. kontrolní den:   

3.3. Jiný:                    O  

3.4. Projektová dokumentace a položkový rozpočet : položkový rozpočet ze dne  21.03.2017 

                 projektová dokumentace 03/2017                                         

                                                                                     Přepojení kanalizace Stará Voda –                              

                                                                                  odvodnění příkopu a bezpečnostní přepad z 
               ČSOV  

__________________________________________________________________ 

4. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení : 

4.1. Příčiny změny, zdůvodnění a popis:  
 SO 01    Dolní septik  – byla provedena jeho likvidace  vyčerpáním,desinfekcí a  zasypáním.  
                    Poté bylo zjištěno že díky jeho netěsnostem sloužil také k jímání povrchových vod a 

   přepadovým potrubím je odváděl do vodního toku. Nyní po likvidaci septiku, začalo 
   docházek ke kumulaci povrchových vod v místě již zasypaného septiku a zaplavování 
   příkopu blízké komunikace, kdy reálně hrozí zaplavení komunikace a dále pak možné        
   poškození blízké nemovitosti vzlínající vodou. Zhotovitel navrhl využít stávající pře-
   pad septiku pro odvod kumulovaných povrchových vod za pomoci jednoduché  
    drenážní jímky. Na základě připomínky zástupce provozovatele kanalizační    

    sítě CHEVAK Cheb, bude vybudován nově havarijní přepad z nátokového potrubí ČS, 
   také zaústěny do stávajícího přepadového potrubí.  

                     Zhotovitel provedl na základě požadavku jednoduchou PD, zaměření  trasy a ocenil  
               výkaz   k odečtu. 

  
                     Cena za oddíl bez DPH            50 251.-Kč 

             

4.2. Návrh řešení: 

 Zhotovitel provedl nacenění výše uvedených položek a prací dle PD.  Jelikož se jedná o                
 nutnou součást  díla, tak aby dílo bylo schopné bezproblémového provozu, a vyhovovalo  
 požadavkům dle PD, bude tato změna zrealizována v rámci díla.. V rámci  veřejné zakázky 
 bude proveden  odečet neprováděných prací a přípočet prací nad rámec původního díla.  

5. Podklady k návrhu změny: 

5.1. Projektová dokumentace :  03/2017      příloha č. 2  

5.2. Cenové rozpočty  ze dne  : 21.03.2017                   příloha č. 3  



 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk 
u objednatele , poslední  založen u TDS.  

Str: 2/2 

5.3. Fotodokumentace :  0  

5.4. Celková rekapitulace nákladů schválených ZL :                 článek  č. 7 

5.5. Další podklady :   0 

6. Stanovisko zhotovitele stavby: 

6.1. Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce  :  NE  

     
   ________________________. 

        Roman Horčička 
Datum : 22.03.2017      Zástupce zhotovitele Stavby IS, s.r.o. 
 

7. Rekapitulace nákladů 
 

Popis položek Kč (bez DPH)  Kč (s DPH)  

 
ÚSPORA v rámci řešené změny 

(-) 
 

 
 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny s odečtem neprováděných 
prací  

(+) 
50 251.-Kč 

 
60 803,71.-Kč 

Celkem v rámci změnového listu navýšení    

          
 

+ 50 251.-Kč  + 60 803,71.-Kč 

 
8. Stanovisko TDS: 
 

9.1. Navýšené množství realizovaných prací,  nemá  vliv na  konečný termín dokončení akce a    má 
dopad na celkové náklady stavby, navýšení o 50 251.-Kč bez DPH. 

9.2. Cenová nabídka zhotovitele odpovídá  skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou 
v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel 
předložil naceněný výkaz výměr víceprací se zapracovanými méněpracemi  dle článku V. a násl. 
smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

9.3. TDS vzhledem k výše uvedené skutečnosti doporučuje  objednateli díla tento ZL č.2 odsouhlasit. 

9.4. Návrh dalšího postupu administrace  odsouhlasování změnového listu dle zákona č.137/2006 
Sb.,o zadávání veřejných zakázek. 

 
9.5. Uvedené práce souvisí s předmětem díla. 
TDS doporučuje objednateli díla tento ZL  odsouhlasit. 

 
Datum: 22.03.2017 

      __________________ 
  Hoika Jiří 
     TDS 

9. Stanovisko objednatele díla: 
S výše uvedeným popisem změny souhlasíme. Tento změnový list nabývá účinnosti podpisem zá-
stupce objednatele díla, formou dodatku ke smlouvě o dílo na dodávku stavby,či jiným dokumentem. 
 
 Datum:        
       ____________________  

                           Ing. Šárka Václavíková   
                                                    ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 


